qz negligēt et tepidi in amore dei. Quarto qz il liberales et auari. Nā Hiero. dīc. qz in ſenib⁹ euz cetera uita ſenescant: ſola auaricia iuuētē. Quinto qz ſpem habētes ſupiuēdi. Nā Hiero. dicit qz nemo eſt tā puecte etas qz ſperet adhuc ſe p annū aut circit ſupiuētū. O chariſſimi bec nō iō dicim⁹ ve vos ſi undam⁹: ſz ve in xp̄o vos moncam⁹ ad excutidū et reuergedū avienſ. Pro remedio ḡ valet cogitare penas inferni qz bō i currit et p̄tis ſi nō penitent et tā morit. nec eſt p rogāda penitentia ad extremū. qz dicit xlviſ. Xni ſi ſis grāt⁹ bis pulcher ter qz ſorſ. Quat ſapiē ſqz diſ. ſex ſctū ſpoſta nō ſis. Deniqz valet paſſiōis xp̄i memoria. ad incitadū et adoleſcētia ſp̄ iuuētē ſenec qz recuperare poſſit p̄dita. Exem plū ſcribit in ſpeculo exē. di. ix. exempl. clvij. qz qdā deuot⁹ rogabat deū ve ſibi reuelaret qle fuituſ poſſet facere deo acceptu et boi uelitum. Appa/ruit ḡ illi dñs iſcus crucē magna portas in dor/so et di. Crucē meā portabis. Et ille. Quō dñe ie ſu poſtare debedo. Rñdit xp̄us. In corde portab p̄ cerebrā recordationē et cōpallionē. in ore p̄ deuo/ta grātū actionē et exorationē. in aurib⁹ p̄ vbi dei et paſſiōis mee auditionē et in corpe p̄ caſtigatōz et viciſ cruciſtionē. Rogem⁹ xp̄im ſc̄.

Dñica decimaliſtra post Penthecoſten Sermo p̄muſ ſz iuera euāgeliū applicādo de fugiē/enda carnali vita.

Cce homo qui

e dā hydropic⁹ erat an illū. ſ. iſcuſ Lu. xiiij et in euāg. bo. Dñs iſcus d̄ cel' deſcedit et venit ad nos i mūdū iſtu ut ſua charitatē mā erga petōres et circa ſuos etiā inimicos oſteſ deret tāqz amic⁹ veriſſim⁹. qz Ro. v. Lu. xiiij ſenit etiā tāqz medic⁹ ve iſfirmatates aiaſ ſi ap̄ curarz ve Aug. diſ. Deniqz venit tanqz doctor et mḡ ve nos ad ſalutē viā doceret. Prop̄ ea ve hodiernū euāgeliū dīc. In domuſ p̄ncipis phariseoſ qz ei inimicabāt obſuatoſ ſtrauit māducaſe cū eis. et ibi hydropicū curauit et ſalutē viā eē hūilitatez docuit. d̄ qb̄ clare p̄t i h euāgeliō. Tertio

In illo tpe. Lū intrasset iſcus in domū p̄ncipis phariseoſ ſabbato manducare panem et ipi obſeruabant eū. Et ecce homo quidā hydropic⁹ erat ante illū. Et respondēt iſcus dixit ad legisperitos et phariseos dicens. Si licet ſabbato curare. Et illi tacuerunt. Ip̄e vero apprehenſum ſanauit cū: ac dimiſit. et respondēt ad illos dicit. Luius veftrū alius aur bos in puceū ca/dit et nō ſtinuo extrahet illū die ſabbati. et nō po/terat ad hec respōdere illi. Dicēbat aut̄ et ad inui/tatos parabolā. intēdēs quō p̄mos accubit⁹ eli/geret di. ad illos. Lū iuſtaſ ſuerſ ad nuptias n̄ diſcūbas in p̄mo loco ne forte honoratior te ſit et uicat⁹ ab illo et venies is qz et illū vocauit dicat